Profesional Especializado 06 Sesenta y Ocho (68)

Profesional Especializado 05 Diecinueve (19)

Profesional Universitario 04 Cuarenta y cinco (45)

Profesional Universitario 03 Treinta (30)

Técnico Control 02 Sesenta y cinco (65)

Técnico Administrativo 02 Veinte (20)

Técnico Operativo 01 Ciento cuatro (104)

Auxiliar Administrativo 04 Tres (3)

Secretario 03 Doce (12)

Auxiliar Operativo 02 Treinta y uno (31)

Auxiliar Administrativo 01 Siete(7)

Conductor 01 Dos (2)

TOTAL TRABAJADORES OFICIALES CUATROCIENTOS CINCO (405)

ARTÍCULO TERCERO. Corresponde al Gerente Ge-
neral de TRANSMILENIO S.A., efectuar la modificación 
del manual específico de funciones y requisitos de 
conformidad con lo establecido en los Estatutos.

ARTÍCULO CUARTO. El presente Acuerdo rige a 
partir de la fecha de su publicación y deroga todas las